



	Form No.	Issue Date	Version	 BOSCASTLE HAND MADE PASTRIES
	NPD-FRM-004b	16/03/2020	1	
	Authorised by	Kirsten Zadow Innovation Manager		
Form Title	FINISHED PRODUCT SPECIFICATION			<i>KZadow</i>

102 1503 Boscastle Family Chicken & Mushroom Pie 1.2kg	Spec. version	6.0
	Effective date	21/09/2022

Product Code	1021503			
Product Name	Boscastle Family Chicken & Mushroom Pie 1.2kg			
Product Description	1.2kg Family Pie, with pastry flower detail and dried herb garnish			
Packaging Description	Family pie in foil tray, flow wrapped in printed film			
Manufacturing Location & Line	Unique Homestyle Foods. 12-14 Deacon Ave, Richmond, SA 5033			
APN/TUN	APN	9328358003612	TUN	19328358003619

Ingredient Listing	Chicken (31%), Flour (Wheat Flour, Vitamins (Thiamin, Folate)), Water, Mushrooms (11%), Margarine (Animal Fat, Vegetable Fats and Oils, Water, Salt, Emulsifiers (471, 322 (Soy)), Antioxidant (307b (Soy)), Acidity Regulators (331, 330), Flavour, Colour (160a)), Modified Corn Starch, Seasoning (Contains Flavour Enhancer (635), Colours (100, 150c)), Milk Powder, Salt, Garlic (Contains Acidity Regulator (260)), Parsley, Preservative (200), Pastry Relaxer (Contains Milk, Wheat, Soy, Rye, Barley , Mineral Salts (450, 500), Emulsifier (481), Preservative (223 (Sulphites))), Canola Oil (Contains Emulsifier (322 (Soy)), Antioxidant (319)), Pepper, Glaze (Contains Milk , Acidity Regulators (500, 451), Colour (160b)), Colours (102, 110, 133) (Acidity Regulator (330), Preservative (211)).
Product Claims	-
Allergen Statement	CONTAINS: WHEAT, GLUTEN, SOY, MILK, SULPHITES. MAY CONTAIN: ALMOND, EGG, FISH, HAZELNUT, MACADAMIA, PEANUT, SESAME, WALNUT.
Country of Origin	 Made in Australia from at least 80% Australian ingredients

Nutrition Information				
Servings per package	6			
Serving size	200g			
		Avg Qty per Serving	%Daily Intake* (per Serving)	Avg Qty per 100g
Energy		1570 kJ	18 %	784 kJ
Protein		17.2 g	34 %	8.6 g
Fat , total		17.0 g	24 %	8.5 g
– saturated		8.4 g	35 %	4.2 g
Carbohydrate		38.0 g	12 %	19.0 g
– sugars		4.6 g	5 %	2.3 g
Sodium		1060 mg	46 %	529 mg
*Percentage Daily Intakes (%DI) are based on an average adult diet of 8700kJ. Your daily intakes may be higher or lower depending on your energy needs.				

	Form No.	Issue Date	Version	 BOSCASTLE HAND MADE PASTRIES
	NPD-FRM-004b	16/03/2020	1	
	Authorised by	Kirsten Zadow Innovation Manager		
Form Title	FINISHED PRODUCT SPECIFICATION			<i>KZadow</i>



102 1503 Boscastle Family Chicken & Mushroom Pie 1.2kg	Spec. version	6.0
	Effective date	21/09/2022

Health Star Rating	
--------------------	---

Usage Instructions	
Shelf life	2 years (730 days)
Storage instructions	Pies must be cooked thoroughly before consumption. Keep frozen at or below minus 18°C. Thaw and store below 5°C for up to 5 days unopened. Do not refreeze.
Serving Instructions	<p>CONVENTIONAL OVEN</p> <ol style="list-style-type: none"> Preheat oven to 165°C (150°C fan forced). Remove pie from packaging and place on baking tray. For frozen pies, heat in oven for 90 minutes. For thawed pies, heat in oven for 60 minutes. <p>Pastry should be golden and crisp. Heating times are a guide and may vary depending on your appliance. We want you to enjoy your Boscastle pies with golden, flaky pastry, therefore we don't recommend microwaving.</p> <p>Our delicate pies are made with love, heat them gently. Overheating may cause the filling to over flow.</p>

Contact Information	<p>Boscastle is a registered trade mark of Boscastle Pastries and Foods Pty Ltd.</p> <p>Proudly baked for Boscastle Pastries and Foods Pty Ltd. 161-169 Princes Highway Bairnsdale Victoria 3875</p> <p>For further information, consumer comments or questions please call 1800 650 069 (8am till 4pm Monday to Friday excluding public holidays) info@boscastle.com.au or find us on Facebook or Instagram</p> <p>www.boscastle.com.au facebook logo: boscastlepies Instagram logo: @boscastleau</p>
---------------------	--

Packaging Details

	Form No.	Issue Date	Version	 BOSCASTLE <small>HAND MADE PASTRIES</small>
	NPD-FRM-004b	16/03/2020	1	
	Authorised by	Kirsten Zadow Innovation Manager		
Form Title	FINISHED PRODUCT SPECIFICATION			<i>KZadow</i>

102 1503 Boscastle Family Chicken & Mushroom Pie 1.2kg	Spec. version	6.0
	Effective date	21/09/2022

PACKAGING SPECIFICATION					
Old SKU #	1021503	Customer FG #	NA		
New SKU #	1021503	Site Item no.	0		
Product Description	FAMILY CHICKEN & MUSHROOM PIE 1.2kg				
Brand	Boscastle				
PRIMARY PRODUCT (eg Pie, Roll....)					
Individual Piece weight	1200	g			
RETAIL PACK (eg Selling Item)					
Retail Pack Weight (Product)	1200	g			
Primary Products per Retail Pack	1				
Outer (Corrugated carton)					
Outer Weight (Product) NET	1.20	Kg			
Gross Outer Weight (Product+Packaging)	1.74	Kg			
Retail Packs per Outer	1				
Individual Piece per Outer	1				
Outer Configuration (H x L x W)	1	x	1	x	1
PRIMARY PACK Dimensions (mm)					
	Width		Repeat		
Wrap	610	x	320		
Inner Carton					
	Length		Width		Height
Internal Dimensions	220	x	220	x	34
External Dimensions	0	x	0	x	0
OUTER Dimensions (mm)					
	Length		Width		Height
Internal Dimensions	235	x	235	x	60
External Dimensions	243	x	243	x	76
PALLET AUS					
Outers Per Layer	16		Layers Per Pallet		14
Outers Per Pallet	224		Pallet Pattern		16U1
Pallet Dimensions (mm) (L x W x H)	972	x	972	x	1209
PALLET (others, e.g. export)					
Outers Per Layer	NA		Layers Per Pallet		NA
Outers Per Pallet	0		Pallet Pattern		NA
Pallet Dimensions (mm) (L x W x H)	NA	x	NA	x	NA
	AUS		Other		
Pallet NET weight kg	269		0		
Pallet Gross weight kg	440		0		
BARCODES					
	APN (Retail Pack)		9328358003612		
	TUN (Outer)		19328358003619		
Pack Part # Inner/Wrap/Sleeve	4004995				
Pack Part # Outer	4004973				
Issue Date	16/09/2022				